MUNICIPALIDAD DE GENERAL RODRIGUEZ

SECRETARIA DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y VIVIENDA

PROGRAMA DE ARGENTINA HACE - OBRA POR LICITACION

N° SIPPE: 173288

OBRA: PAVIMENTACION EN HORMIGON PARA SALAS Y ACCESO A COLEGIOS
UBICACION: Municipio de General Rodriguez - Provincia de Buenos Aires
FECHA: Febrero-2023

Q Me gusta

General Rodriguez
. Gobierno del Pueblo

CURVA DE INVERSION

120%

100%

80%

60%

40%

20%

120 150 180

2

RECEPCION PROVISORIA

Lic. Mauro Santiago Garcia

Intendente Mugicipal
Municipalidad de Gpal. Rodriguez




